Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Фуговально-рейсмусовый станок Proma HP-250-2/230
Артикул: 25000247
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 2.2 кВт
Макс. ширина
строгания
250 мм
Тип вала с прямыми цельными ножами
Цена без учета доставки: 117 709 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Потребляемая мощность 2200 Вт
Напряжение 220
Тип станка рейсмусно-фуговальный
Ширина строгания 250 мм
Глубина строгания(фугование) 5 мм
Глубина строгания(рейсмус) 1 мм
Количество ножей 3
Частота вращения строгального вала 4000 об/мин
Размер стола 1050 мм
Размер рейсмусового стола 600x250 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Диаметр вала 75 мм
Размер ножей 250x30x3 мм
Габариты в упаковку 1150x530x950 мм
Вес нетто/брутто 148/191 кг
PROMA HP-250-2/230 - станок фуговально-рейсмусовый предназначен для выравнивания путем строгания и
последующего плоского фрезерования одним вращающим валом с ножами изделий из дерева. Станки
PROMA удобные для переустановки, надежные и долговечные в работе. HP-250-2/230 имеет: подъем стола с
двумя режимами фугования и рейсмуса, чугунные столы с оптимальным скольжением, падающие и
разгрузочные столы с эксцентриковым перемещением с быстрой установкой глубины фугования,
выключаемая работа валов, параллельный упор с наклоном. В комплекте: вытяжной штуцер, прижим
заготовок, упор, защита вала.PROMA HP-250-2/230 поставляется с потребляемым напряжением двигателя
220 вольт и рассчитан на очень длительное время работы.
Особенности:
Жесткая чугунная конструкция
Простота использования станка
Большая производительность
Три ножа повышают качество поверхности
Малые габариты
Комплект поставки:
Станок в частично разобранном виде
Наклоняемый упор в сборе - 1 шт
Защитный кожух - 1 шт
Кронштейн защитного кожуха - 1 шт
Пластмассовые опоры станка - 4 шт
Болт М6х20 - 2 шт
Винт М5х10 - 6 шт
Шайба o5 - 6 шт
Шайба o12 - 1 шт
Упаковка.
Сформировано 09.04.2026 10:42 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2